

## MAGNEZ+CYNK+ B6 odporność zmęczenie



Cena	<b>29,99 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>

### Opis produktu

**Suplement diety ESSENSEY MAGNEZ + CYNK + B6 COMPLEX zawiera cynk i witaminę B6, które pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz magnez, który przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia.**

Produkt zawiera połączenie 3 składników: magnezu, cynku i witaminy B6 w wygodnych do połknięcia kapsułkach. Zawiera 375 mg magnezu, 15 mg cynku i 4 mg witaminy B6 w dziennej porcji. Produkt pokrywa dzienne zapotrzebowanie na magnez (100 % RWS)\*, cynk (150 % RWS)\* i witaminę B6 (286 % RWS)\*. Idealny dla wegetarian ze względu na kapsułkę celulozową.

**Suplement diety ESSENSEY zawiera składniki aktywne, które przyjmowane regularnie:**

Cynk i witamina B6 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego<sup>1</sup>  
Magnez i witamina B6 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia<sup>1</sup>  
Magnez i witamina B6 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego<sup>1</sup>  
Magnez i witamina B6 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego<sup>1</sup>  
Cynk i magnez pomagają w utrzymaniu zdrowych kości

### 3 składniki wpływające korzystnie na odporność i zmęczenie

Suplement diety ESSENSEY zawiera 3 składniki aktywne, które korzystnie wpływają na funkcjonowanie organizmu. Cynk i witamina B6 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, a magnez i witamina B6 przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia<sup>1</sup>.

### Magnez

Jest jednym z kluczowych pierwiastków chemicznych w organizmie człowieka, który bierze udział w wielu procesach fizjologicznych i biochemicznych. Wpływa na funkcjonowanie układu nerwowego i mięśni, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz stanu kości i zębów. Wspiera także utrzymanie równowagi elektrolitowej<sup>1</sup>.

---

## Cynk

Powszechnie znany jest jego korzystny wpływ na wygląd skóry, włosów i paznokci. Dodatkowo pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym i przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych<sup>1</sup>. Cynk pomaga także w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych<sup>1</sup>.

## Witamina B6

Nazywana jest również pirydoksyną i należy do witamin rozpuszczalnych w wodzie. Bierze udział w licznych procesach m.in. wspiera prawidłowy metabolizm białek i glikogenu oraz syntezę cysteiny<sup>1,3</sup>. Pomaga również w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek<sup>1</sup>.

## Skład

### Magnez + Cynk + Witamina B6 w 120 kapsułkach

Porcja:	2 kaps.
Ilość porcji w opakowaniu:	60
Opakowanie:	120 kaps.
Masa netto:	102.00 g

Wartość odżywcza / Informacja żywieniowa

	na 2 kaps.	% RWS*
<a href="#">Magnez</a>	375 mg	100%
<a href="#">Cynk</a>	15 mg	150%
<a href="#">Witamina B6</a>	4 mg	286%

Składniki: magnez (sole magnezowe kwasu cytrynowego, tlenek magnezu) (77%); otoczka kapsułki [substancja glazurująca (hydroksypropylometyloceluloza)]; cynk (glukonian cynku) (7%); substancja przeciwbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych); witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) (0,3%).

Produkt może zawierać: **mleko, soję, zboża zawierające gluten, jaja, ryby, orzeszki ziemne i orzechy.**

## Zastosowanie

Dla osób chcących wspomóc swój układ odpornościowy

Dla osób narażonych na zmęczenie i znużenie